
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 

Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it 

- telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

Decreto Direttoriale  
Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 

delle forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R. n. 82/2023; 

VISTO il D.P.R. 28/12/2000 n. 445 recante disposizioni legislative in materia di 

documentazione amministrativa; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo alla 

protezione dei dati personali; 

VISTO il C.C.N.L. del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 

2016/2018 e il C.C.N.L. del 6 dicembre 2022 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al 

trattamento economico del triennio 2019/2021; 

VISTO il C.C.N.L. del 18/01/2024 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 

2019/2021; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il “Regolamento per le assunzioni a tempo determinato del personale Tecnico 

Amministrativo dell’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 4193/2024 Prot. n. 170089 del 12/04/2024 il cui avviso è stato 

pubblicato sul Portale Unico del Reclutamento InPA il 12/04/2024, con il quale è stata bandita 

la selezione pubblica per titoli ed esami, per la copertura di 1 posto di categoria D (area 

funzionari/e) – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 

con contratto a tempo determinato per il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, 

Odontostomatologiche e Materno-infantili (cod. 2024dtatd003) – profilo psicologo/a – 

Dipartimento di Eccellenza - (CUP B33C22002010001); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 4902/2024 Prot n. 184224 del 03/05/2024 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica per titoli ed esami, per la copertura 

di 1 posto di categoria D (area funzionari/e) – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati con contratto a tempo determinato per il Dipartimento di 

Scienze Chirurgiche, Odontostomatologiche e Materno-infantili (cod. 2024dtatd003) – profilo 

psicologo/a – Dipartimento di Eccellenza - (CUP B33C22002010001), da cui risulta la 

seguente graduatoria di merito: 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 

2 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 

Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it 

- telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

N. Cognome e Nome  Totale 

1 PICCINNI LEOPARDI Giulia 77 

2 TREGNAGO Daniela  70 

3 FANTON Giulia  61 

4 RUFFINI Camilla  57 

5 GHELLERE Annamaria  56 

 

Art. 2 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice la 
candidata: 

PICCINNI LEOPARDI Giulia 

Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Unico del Reclutamento InPA e nel sito 

Web dell’Università di Verona agli indirizzi https://www.inpa.gov.it/ e 

https://www.univr.it/it/concorsi  

Dalla data di pubblicazione sul sito InPA decorre il termine perentorio di 60 giorni per 

l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

Federico Gallo 

 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.univr.it/it/concorsi

		2024-05-23T15:15:56+0000
	GALLO FEDERICO




